SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

       TỈNH THANH HÓA

       CHI CỤC THỦY LỢI                           Thanh Hóa, ngày 09 tháng 7 năm 2024

A. PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính gửi: Phó Giám đốc Sở - Nguyễn Hoài Nam.

Vấn đề trình: phối hợp làm việc với Đoàn chuyên gia Hàn Quốc thực hiện dự án Xây

dựng hệ thống quản lý thông tin thủy lợi tổng hợp tại lưu vực sông Mã – miền Trung Việt

Nam (tỉnh Thanh Hóa).

Các văn bản kèm theo: ………………………………………………………………............................................……………

Giải quyết của lãnh đạo

Tóm tắt nội dung và kiến nghị

……………………………………………

……………………………………………

……………………………………………

……………………………………………

…………………………………………….

……………………………………………

……………………………………………

……………………………………………

……………………………………………

…………………………………………….

……………………………………………

……………………………………………

……………………………………………

Chuyên viên trình ký:

Trần Ngọc Hinh

I. Nội dung và kiến nghị của Chuyên viên trình:

    Kính đề nghị Phó Giám đốc Sở - Nguyễn Hoài

Nam xem xét, giải quyết./.

II. Ý kiến của lãnh đạo đơn vị trình (trưởng/phó

phòng; thủ trưởng đơn vị):

1. Trưởng phòng:

Kính trình lãnh đạo xem xét, giải quyết ./.

                        Nguyễn Anh Tuân

2. Phó Chi cục trưởng:

Kính trình Phó Giám đốc Sở - Nguyễn Hoài

Nam xem xét, giải quyết./.

………………………………………………….....................…...………

………………………………

………………….....................…...………

………………………………………...................…...………

…………………………   Nguyễn Thị Anh Nga

		tuannacv.cctl@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-09T17:50:17+0700